
        ION_BRIGHT_MAX_CZ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návod k použití 

 

 

 

 



   
 

2 
 

 
 

ÚVOD   
Děkujeme, že jste si zakoupili reproduktor Bright Max™. Ve společnosti ION je pro nás vaše 

zábava stejně důležitá jako pro vás. Proto naše produkty navrhujeme s ohledem na jedinou 

věc - aby byl váš život zábavnější a pohodlnější. 

  

Poznámka: Před prvním použitím výrobku plně nabijte baterii. Vaše zařízení bylo záměrně 

dodáno se sníženým nabitím baterie, aby byla zajištěna bezpečná přeprava. Pro optimální 

nabíjení reproduktor během nabíjení vypněte. 

Pomocí přiloženého kabelu micro-USB připojte jednotku k napájecímu adaptéru připojenému 

do elektrické zásuvky a nechte ji nabíjet až 5 hodin. To pomůže zajistit co nejdelší životnost 

baterie. 

 

Obsah balení   

• Bright Max™ 

• Kabel Micro-USB (100 cm)  

• Stručný návod k použití 

 

Podpora 

Nejnovější informace o tomto produktu (dokumentace, technické specifikace, systémové 

požadavky, informace o kompatibilitě atd.) a registraci produktu naleznete na stránkách 

ionaudio.com. 

Další informace o podpoře produktu naleznete na adrese ionaudio.com/support. 

 

Používání venku a údržba 

Přestože je zařízení Bright Max™ odolné vůči vodě a snese i stříkající vodu, přečtěte si níže 

uvedené tipy, abyste dosáhli nejlepšího výkonu zařízení Bright Max™: 

- Bright Max™ se musí používat pouze venku s elektrickými zásuvkami nebo prodlužovacími 

kabely, které jsou určeny pro venkovní použití. 

- Při extrémním počasí přeneste zařízení Bright Max™ dovnitř. 

- Neumisťujte zařízení Bright Max™ do stojaté vody. 

- Nepřipojujte napájecí adaptér k přístroji Bright Max™ ve vlhkém prostředí. Před jakýmkoli 

připojením se ujistěte, že jsou napájecí vstup, napájecí adaptér a zásuvka zcela suché. 

- VAROVÁNÍ: Veškerá zařízení, která nejsou odolná vůči vodě (telefony, hudební přehrávače 

atd.), uchovávejte na suchém místě, kde na ně nebude působit voda a nezpůsobí riziko 

úrazu elektrickým proudem. 

 

Funkce  

 Horní panel  

Tlačítko napájení: Stisknutím a podržením tlačítka zapnete a vypnete zařízení Bright 

Max™. Dvojím stisknutím vypnete nebo zapnete hlasové výzvy. Pozn.: Reproduktor 

Bright Max™ se automaticky vypne 15 minut poté, co není přehráváno žádné video,  

  

Tlačítko Bluetooth: Stisknutím a podržením odpojíte zařízení Bluetooth. 

Dvojím stisknutím přejdete do režimu Bright Max™ Multi-Sync™.  Viz část Připojení 

Bluetooth s Bright Max™, kde se dozvíte, jak se připojit přes Bluetooth a 

synchronizovat více kompatibilních reproduktorů. 



   
 

3 
 

 
 

Tlačítko okolních zvuků: Stisknutím tohoto tlačítka vstoupíte do režimu Ambient 

Sounds. Je-li tato funkce povolena, stisknutím tlačítka Play/Pause 

(Přehrát/Pozastavit) přehrajete nebo pozastavíte okolní zvuky. Stisknutím tlačítek 

</> můžete přepínat mezi zvuky okolí. Chcete-li režim Ambient Sounds ukončit, 

stiskněte toto tlačítko znovu nebo se stisknutím tlačítka Bluetooth vraťte do režimu 

Bluetooth. 

Tlačítko Světla: Stisknutím tohoto tlačítka přepínáte mezi režimy osvětlení. 

Stisknutím a podržením tohoto tlačítka zmrazíte barvu během režimu cyklického 

střídání barev. 

Tlačítka hlasitosti: Jejich stisknutím snížíte nebo zvýšíte hlasitost reproduktoru 

Slouží k nastavení hlasitosti: Stisknutím těchto tlačítek přejdete na 

předchozí/následující skladbu na zařízení připojeném přes Bluetooth. 

 

Tlačítka Play/Pause (Přehrát/Pozastavit): Stisknutím tohoto tlačítka přehrajete nebo 

pozastavíte přehrávání na připojeném zařízení Bluetooth. 

 

Zadní panel  

- Vstup Aux In: Tento stereofonní vstup 1/8" (3,5 mm) lze použít k připojení přehrávače CD, 

MP3 nebo jiného zdroje zvuku. 

- Port Micro-USB pro nabíjení reproduktorů: Pro nejrychlejší nabíjení vypněte reproduktor 

Bright Max™ a pomocí přiloženého kabelu micro-USB připojte reproduktor k (A) napájecímu 

adaptéru USB (DC 5 V, není součástí dodávky) připojenému do elektrické zásuvky nebo (B) 

k počítači (zapnutému). 

 

 

Provoz 

Aplikace pro ovládání 

Důležité: Abyste zajistili co nejlepší zkušenosti při používání aplikace, použijte ty nejběžnější 

ochrany na osobní prostor.. 

 

Podle následujících kroků stáhněte do svého zařízení bezplatnou aplikaci: 

1. Otevřete v zařízení obchod Apple App Store nebo Google Play. Poté vyhledejte 

aplikaci ION Sound XP™. 

2. Podle pokynů na obrazovce stáhněte a nainstalujte aplikaci.  Po stažení se aplikace 

ION Sound XP™ objeví na domovské obrazovce vašeho zařízení. 

3. Připojte své zařízení k zařízení Bright Max™ prostřednictvím rozhraní Bluetooth. 

Postup naleznete v části Připojení Bluetooth s Bright Max™. 

4. Otevřete aplikaci ION Sound XP™. Pokud se zobrazí výzva, povolte aplikaci přístup k 

Bluetooth a polohovým službám vašeho zařízení. 

5. Klepnutím na vyberte na obrazovce možnost Add A Product (Přidat produkt). 

Aplikace provede skenování a vyhledá zařízení Bright Max™. Pokud máte problémy s 

připojením, klepněte na položku Help with setting up? pro další tipy. 

6. Výběrem ikony Bright Max™ přejdete na další obrazovku, kde můžete pomocí 

aplikace ovládat různé funkce reproduktoru, např: 

- Hlasitost: Nastavení hlasitosti reproduktoru a hlasitosti mikrofonu: Nastavte hlasitost 

reproduktoru a hlasitost mikrofonu. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


